www.FundacaoAraucaria.org.br 1

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA 115/2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO 04/2018 – PEIEX/PR

RESULTADO DO PS 04/18 – PEIEX

A Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Estado do Paraná (FA),

agência vinculada à Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do Paraná (SETI-PR), tendo

em vista o Convênio de Cooperação Técnica e Financeira, celebrado com a Agência de Promoção de

Exportações do Brasil (Apex-Brasil), vinculada ao Ministério da Indústria, Comércio Exterior e Serviços

(MDIC), torna público O RESULTADO do processo de seleção a fim de compor o Núcleo Operacional do PEIEX

CURITIBA - PR.

CLASSIFICAÇÃO

Classi-
ficação

Protocolo Nome
1º Etapa 2º

Etapa
3º

Etapa
Total

Pós M D

1º 030551-1/2 Sonia Regina Mitczuk 00 00 00 920 60 980

2º 030567-2/2 Márcio Roberto Santos 00 00 00 800 60 860

3º 030554-2/2 Rafaelly A. Rosa Baptista 00 00 00 800 60 860

4º 030553-2/2 Luiz Otávio Moreira de Sá 25 00 00 760 60 845

5º 030553-2/2 Maria Aparecida Santos 00 50 00 720 60 780

6º 030560-2/2 José Geraldo L. de Noronha Filho 00 00 00 720 30 750

5º 030561-1/2 Adriana Scaramuzza de Noronha 00 00 00 720 60 780

7º 030563-1/2 Luciana M. N. G. Andriguetto 00 00 00 720 60 780

8º 030575-1/2 Patrícia A. C. da Rosa 00 50 00 720 60 780

9º 030588-1/2 Paula Cristina de Souza 25 00 00 720 60 780

10º 030609-1/2 Marcelo Roldão  Sá 00 00 00 760 00 760

11º 030560-2/2 José Geraldo L. N.Filho 00 00 00 720 30 750

12º 030600-1/2 Ramon Isabelino G. Nunez 00 00 00 720 30 750

13º 030637-2/2 Bruno Miguél Carraro 00 00 00 720 00 720

14º 030578-2/2 Paulo Renato Parreira 00 00 00 720 00 720

www.FundacaoAraucaria.org.br 2

DESCLASSIFICADOS

Protocolo Nome Motivo

030577-2/2 Valéria Sales Porcote da Silva Não atendeu item 6.1

030580-2/2 Bruno G. R. dos Santos Não atendeu item 6.1

030583-2/2 Eneida Miranda Machado Não atendeu item 6.1

030585-1/2 Barbara Thomaz Metzner Não atendeu item 6.1

030591-2/2 Peterson Antunes Toledo Não atendeu item 6.1

030606-1/2 Elionai Robson Não atendeu item 6.1

030616-1/2 Angélica Caetano Manchini Não atendeu item 6.1

030631-1/2 Ramirian S. B. Labonka Não atendeu item 6.1

030574-2/2 Ourival Santos Netto Não compareceu

030597-1/2 Andréia Ribeiro da Costa Não compareceu

030612-1/2 Lucineli Dorbrzanski Não compareceu

030620-1/2 Bruno Henrique do Amaral Não compareceu

030635-1/2 Kellen Zela de Souza Não compareceu

030636-1/2 Letícia Pscheidt Não compareceu

030643-1/2 Márcia M. C. Busini Não compareceu

030623-2/2 Arilze Rita Marques Não atendeu item 6.2.1

030610-1/2 Vanderléia Razera de Andrade Não atendeu item 6.2.1

030614-2/2 Gabriel Barros Polita Não atendeu item 6.2.1

030611-1/2 Robson Amorin Não atendeu item 6.2.1

030593-1/2 Lucinéia Domingos Vitor Pauli Não atendeu item 6.2.1

030590-2/2 Isabella Michelin de Lima Não atendeu item 6.2.1

030607-1/2 Ermelinda C. dos Anjos Bueno Não atendeu item 6.2.1

030621-1/2 Oscar Amaral Bentes Junior Não atendeu item 6.2.1

030582-1/2 Diniz Teixeira Ozorio Neto Não atendeu item 6.2.1

030619-1/2 Graziela Cristina Brandão Não atendeu item 6.2.1

030625-2/2 Henrique Macedo Scarante Não atendeu item 6.2.1

030552-2/2 Francieli da Silva Santos Não atendeu item 6.2.1

030601-2/2 Rogério Luis Celestino Não atendeu item 6.2.1

030603-1/2 Luciana Santos Diniz Não atendeu item 6.2.1

030630-2/2 Eliane Baldon Não atendeu item 6.2.1

030634-1/2 Alexandre Amaral Pereira Não atendeu item 6.2.1

030622-2/2 Alana B. N. Rocha Não atendeu item 6.2.1

030594-1/2 Giovani Cerenzuela Policeno Não atendeu item 6.2.1

030626-2/2 Luciano Ricardo Menegazzo Não atendeu item 6.2.1

030602-2/2 Leonardo Bittencourt Gasparin Não atendeu item 6.2.1

www.FundacaoAraucaria.org.br 3

030578-2/2 Paulo Renato Parreira Não atendeu item 6.2.1

030617-1/2 Ronald Rodrigo Vale Não atendeu item 6.2.1

030584-2/2 Luci G. de Carvalho Não atendeu item 6.2.1

030605-2/2 Sandro Luiz de Oliveira Não atendeu item 6.2.1

030615-1/2 Ana Carolina de Lima Nascimento Não atendeu item 6.2.1

030604-1/2 Tarcis Augusto Schuhli Não atendeu item 6.2.1

030599-1/2 Marcos Antonio Hubert Não atendeu item 6.2.1

030629-2/2 Iury Sagaz Dias Não atendeu item 6.2.1

030595-2/2 Fabiana Gomes Lemos Antunes Não atendeu item 6.2.1

030628-1/2 Laís Lina Hamada Yoshida Não atendeu item 6.2.1

030596-2/2 Alexandre Gomes de Souza Não atendeu item 6.2.1

030637-2/2 Everton Grey Sant Anna Não atendeu item 6.2.1

030624-2/2 Wiviane Angela Vaneski Não atendeu item 6.2.1

030562-1/2 Fernando Henrique Ravanello Não atendeu item 6.2.1

030592-2/2 Willian dos Santos Tobias de Paula Não atendeu item 6.2.1

030587-1/2 Giovana Gluchak Shikasho Não atendeu item 6.2.1

030559-2/2 Taís Regiane de Freitas Não atendeu item 6.2.1

030598-1/2 Arthur Daniel Marquardt Não atendeu item 6.2.1

030608-1/2 Karla Regina Brunaldi Não atendeu item 6.2.1

030650-1/2 Francine Gabriella Siqueira Não atendeu item 6.2.1

030632-1/2 Andressa Lechackóski Não atendeu item 6.2.1

030633-1/2 Marciano dos Santos Não atendeu item 6.2.1

030627-1/2 Paola Michelle Herrera Não atendeu item 6.2.1

030579-2/2 Anara dos Santos W. Hiske Não atendeu item 6.2.1

030568-2/2 Sidnei Torres Cavalcante Não atendeu item 6.2.1

Curitiba,  21 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Paulo Roberto Brofman

Presidente

 Prof. Dr. Nilceu Jacob Deitos

Diretor Científico

 Dr. José Carlos Gehr

Diretor Administrativo-Financeiro